

Freedom of Information Request

Ref: 22-337

1 July 2022

By Email

Dear Sir/Madam

Thank you for your request for information under the Freedom of Information Act 2000. The Trust's response is as follows:

- We can confirm that we do hold the information you are requesting

1. Does your Trust routinely offer Laboratory based Coagulation testing? (please answer either yes or no to this question).

Yes.

2. If you answered yes to question 1, can you please provide us with a list of the tests that you perform.

- PT Prothrombin Time
- APTT Activated partial thromboplastin time
- Manual PT/APTT
- TCT Thrombin clotting time
- FIB - claus fibrinogen
- DDV - D Dimer
- Anti Xa: Low molecular weight heparin, Unfractionated heparin, Apixaban, Edoxaban, Rivaroxaban
- Direct thrombin inhibitor (IIa assay) - Dabigatran, Argatroban
- Bivalirudin
- Fondaparinux
- Reptilase
- Dry clot weight
- Factor 2,5,7,8,9,10,11,12, (one stage)
- Factor 13: chromogenic
- Human factor 8 & 9 2 stage chromogenic
- Refacto (modified one stage)
- Factor 8 Bovine chromogenic
- Emicizumab - modified one stage
- Inhibitor screening: available for all factor assays but classically factor 8/9 (Bethesda)

- VonWillebrands Antigen
- Von willebrands Functional: Rcof and Activity by latex
- Collagen binding
- Refixia
- Idelvion
- Platelet aggregation and release
- Antithrombin 3
- Protein C & S
- Lupus screening
- Rabbit Brain INR
- Platelet nucleotides
- ADAMTS13 level
- ADAMTS13 Anitbody
- HIT screen
- Vit k levels
- Warfarin drug level
- Haemophilia genetics
- Thrombophilia genetics

3. If you answered yes to question 1, can you please tell us if any of these tests are sent away for testing outside of your trust (please also detail which tests are sent away).

- Collagen binding
- Platelet nucleotides
- ADAMTS13 Anitbody
- Vit k levels
- Warfarin drug level
- Haemophilia genetics
- Thrombophilia genetics

This concludes our response. We trust that you find this helpful, but please do not hesitate to contact us directly if we can be of any further assistance.

If, after that, you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to:

Data Protection Officer
 University Hospitals Bristol and Weston NHS Foundation Trust
 Trust Headquarters
 Marlborough Street
 Bristol
 BS1 3NU

Please remember to quote the reference number above in any future communications.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF

Publication

Please note that this letter and the information included/attached will be published on our website as part of the Trust's Freedom of Information Publication Log. This is because information disclosed in accordance with the Freedom of Information Act is disclosed to the public, not just to the individual making the request. We will remove any personal information (such as your name, email and so on) from any information we make public to protect your personal information.

To view the Freedom of Information Act in full please click [here](#).

Yours sincerely

Freedom of Information Team
University Hospitals Bristol and Weston NHS Foundation Trust